
UCHWAŁA NR LYII/1290/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/679/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r.
w sprawie ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych
i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności

publicznej

Na podstawie art. 50a ust.l ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym
(Dz.U. z2017r. póz. 2136 z późn. zm.1'), art. 34a ust 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo
przewozowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 1983), oraz art. 40 ust l i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994), uchwala się co następuje:

§1-

W uchwale nr XXXVII/679/2012 Rady Miasta Kielce z 6 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia cen
urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych i bezpłatnych przejazdów
w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej zmienionej uchwałami Nr
XLII/746/2013 z 14 marca 2013 roku, Nr LXV/1158/2014 z 4 września 2014 roku, Nr XVłI/326/2015
z 10 grudnia 2015 roku, Nr LYI/1265/2018 z 23 maja 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 w tabeli L.p. nr 8 otrzymuje brzmienie:

Osoby uprawnione Dokument uprawniający
Osoby powyżej 60 roku życia Ogólnopolska Karta Seniora -

edycja Miasta Kielce
wydawana przez Miejski
Ośrodek Pomocy Rodzinie
w Kielcach oraz dokument
tożsamości

2) § 2 ust 4 punkt 10 otrzymuje brzmienie:

10) dla osób wymienionych w ust 2 pod Lp. nr 8

dokument tożsamości

Ogólnopolska Karta Seniora - edycja Miasta Kielce wydawana przez Miejski Ośrodek Pomocy
Rodzinie w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu Transportu
Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. póz. 2371 oraz z 2018 r. póz. 317, 650 i 907

[d: 44FCCAC9-DE74-4550-8D31-E9A67AB8AOAF. Uchwałom Strona l



§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kiecce

>,

Dariusz Kozak

Id: 44FCCAC9-DE74-4550-8D31-E9A67AB8AOAF. Uchwalony Strona 2


